
Uchwała Nr XIV/76/2004 z dnia 2 lutego 2004 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Żyrzyn

do Lokalnej Organizacji Turystycznej Ziemi Puławskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze

zmianami) i art. 4 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji

Turystycznej (Dz. U. Nr 62, poz. 689 ze zmianami) - Rada Gminy uchwala, co

następuje:

§1

Utworzyć wspólnie z innymi gminami Lokalną Organizację Turystyczną Ziemi

Puławskiej.

§2

Przyjąć Statut Lokalnej Organizacji Turystycznej Ziemi Puławskiej w brzmieniu

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


